
توصیه و هشدار به مقامات آمریکایی
لبخند روحانی و ظریف را غنیمت بشمارید تا دوباره سیلی نخورید

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: آمریکایی ها هیچ راهی جز مذاکره 
و توافق با ایران ندارند.محســن رضایی در برنامه گفتگوی ویژه خبری شنبه شب 
شبکه دو سیما گفت: آمریکایی ها در پایان مذاکرات مانند وزنه برداری هستند که 
قدرت وزنه را ندارد بنابراین اگر مذاکرات تمدید شود طبیعی است و نشان می دهد 

تیم مذاکره کننده اوباما اختیارات کافی ندارد.

آمریکایی ها نیت شومی دارند
رضایی افزود: آمریکایی ها بحث را از هسته ای به سمت موشکی سوق داده اند و 
می گویند ایران نباید موشک هایی با برد بیش از 300 کیلومتر داشته باشد که این 
نوعی خلع سلاح است و اگر روزی رژیم صهیونیستی بخواهد به ایران حمله نظامی 
کند ما توان پاسخگویی نداشته باشیم.وی گفت: این نشان می دهد آمریکایی ها 
نیت شومی دارند و می خواهند در آینده جنگی را بر ضد ایران تحمیل کنند که ایران 
قدرت مقابله به مثل نداشته باشد.وی با بیان اینکه رؤسای جمهور آمریکا اختیارات 
بســیاری دارند و می توانند مصوبات کنگــره را وتو کنند افزود: اکنون مســئله؛ 
ظرفیت و توان مدیریتی اوباماست زیرا این پرونده برای وی بسیار سنگین است.
رضایی گفت: البته خود اوباما این سنگ را درون چاه انداخت زیرا جرج بوش با آن 

همه تندروی جرأت نکرد تحریم های سال های اخیر را بر ضد ایران اعمال کند.

 رئیس جمهور آمریکا نباید از خود ضعف نشان دهد
وی افزود: آمریکایی ها فکر کردند با فتنه 88 ایران ضعیف شده و زمان مناسبی 
اســت که تحریم های شدید را بر ضد ایران اعمال کنند. رضایی گفت: اوباما بر 
این اساس تلاش کرد تحریم هایی را که به دســت خود ایجاد کرد بردارد اما به 
دلیل فشارهای داخلی و صهیونیســت ها نمی تواند مسئله را کنترل و مدیریت 
کند.رضایی افزود: ناتوانی اوباما باعث شده جان کری با شرمندگی بیاید و بگوید 

متنی را که پیش از آن توافق شده است تغییر دهند.وی گفت: امروز در وین جنگ 
عبارت ها و عبارت نویسی است.

آقای ظریف و تیم وی از قوی ترین دیپلمات ها 
وی با بیان اینکه تیم مذاکره کننده کشورمان مهارت بسیاری دارد و آقای ظریف 
و تیم وی از قوی ترین دیپلمات ها و از نظر علمی و تجربی توانمند هستند گفت: 
این تیم تا کنون شــجاعانه از مواضع و منافع ملی دفاع کرده است.رضایی اضافه 
کرد: البته دیپلمات های پیش از آقای ظریف نیز کار دشــواری داشتند.رضایی 
گفت: تیم مذاکره کننده به خوبی می داند که باید ایستادگی کند.وی افزود: آقای 
روحانی نیز تیم مذاکره کننده را به خوبی توجیه کرده اســت.رضایی گفت: در این 
روزها ایستادگی تیم مذاکره کننده باید افزایش یابد و ملت ایران از ایستادگی آنها 
حمایت می کنند.وی با بیان اینکه خطوط قرمزی که رهبر معظم انقلاب تعیین 
کرده اند کاملًا مشخص است افزود: آنچه از روی میز مذاکره به تهران منتقل می 

شود خطوط قرمز در آن رعایت شده است.

 تأیید نهایی توافق در تهران و واشنگتن انجام می شود
رضایی گفت: توافق با 1+5 دو مرحله دارد که یکی آن چیزی اســت که روی میز 
اســت و دیگری آن چیزی که در تهران و واشنگتن تأیید می شود.رضایی افزود: 
توافق چیزی نیست که روی میز نوشته شود بلکه تأیید نهایی در تهران و واشنگتن 
انجام می شــود و زمانی که ایران و کشورهای 1+5 تعهدات خود را همزمان اجرا 
کردند و تحریم ها بر ضد ما در مدت معقولی رفع شد توافق نهایی حاصل می شود.

لبخند روحانی و ظریف را غنیمت بشمارید تا دوباره سیلی نخورید
وی خطــاب به آمریکایی ها گفــت: لبخند آقایان روحانــی و ظریف را غنیمت 

بشمارید زیرا 13 سال پیش آنها به شما لبخند زدند و شما تحویل نگرفتید و سیلی 
20 هزار سانتریفیوژ و غنی سازی 20 درصدی را خوردید.رضایی افزود: اکنون 
به شما توصیه می کنم خنده دوباره آقای روحانی را تحویل بگیرید که سیلی 100 
هزار سانتریفیوژی نخورید.وی به آمریکایی ها گفت: ما صادقانه با شما گفتگو 
می کنیم اما شما دشمنی های زیادی با ما داشته اید و در مذاکرات این قدر بازی 
نکنید، از سنگ اندازی دســت بردارید و وقت ملت ایران را نگیرید.وی افزود: 
تحریم های پولی و بانکی در نخستین فرصت باید برداشته شود و تحریم های 
دیگر نیز باید از سر راه ایران کنار برود.او گفت: اکنون چین، روسیه و آلمان از این 
همه همکاری ایران تمجید می کنند و نسبت به آمریکایی ها مسئله دار شده اند.

 آمریکا در مذاکرات 1+5 تنها شده است
رضایی افزود: آمریکا در مذاکرات 1+5 تنها شــده است.وی درباره درخواست 
غربی ها برای بازرسی از پایگاه های نظامی کشورمان گفت: ایران اعلام کرده 
اســت به هیچ وجه اجازه ورود به پایگاه های نظامی و اسرار نظامی خود را نمی 
دهد و همه کشــورها این قاعده را رعایت می کنند.رضایــی افزود: همه باید از 
تیم مذاکره کننده حمایت کنند که این اتفاق افتاده است و رهبر معظم انقلاب 

جامعه را یکپارچه کرده اند.

تشدید تحریم ها نتیجه ای نخواهد داشت
وی گفت: تیم مذاکــره کننده همانطور که تا کنون ایســتاده، روی منافع ملی 
بایستد و آمریکایی ها بدانند هیچ کار نظامی بر ضد ایران نمی توانند انجام دهند 
و تشــدید تحریم ها نیز نتیجه ای نخواهد داشت.رضایی گفت: آمریکایی ها با 
طرح موضوع موشک ها اشتباه راهبردی مرتکب شده اند و به جای جلب اعتماد 

ایران، ذهنیت 70- 80 ساله ای که ملت ایران از آنها دارند، زنده می کنند.

زمینه پیروزی اصلاح طلبان فراهم است
قائم مقام دبیرکل حــزب اعتماد ملی با تاکید بر اینکه اصلاح طلبان باید با هوشــیاری، اتحاد و 
انسجام پیچ تاریخی حساس و خطرناک انتخابات را پشت سر بگذارند، گفت: زمینه اجتماعی 
برای پیروزی اصلاح طلبان فراهم است و اصلاح طلبان باید متحد باشند. حجت الاسلام و 
المسلمین رسول منتجب نیا در مراسم افطاری شاخه جوانان حزب اسلامی کار افزود: موفقیت 
اصلاح طلبان در انتخابات با وجود همه مشکلات امکان پذیر است. اصلاح طلبان سعه صدر 
دارند پس مجریان و ناظران انتخابات نیز باید سعه صدر داشته باشند. وی خاطرنشان 
کرد: ما معتقدیم حل بخشی از مسائل کشور در گرو ایجاد روابط مناسب با دنیاست.

در اجرای قانون عفاف و حجاب موفق نبوده ایم
معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: وضعیت عینی جامعه نشــان می دهد 

که در اجرای قانون گسترش عفاف و حجاب موفق نبوده ایم و حتی از اهداف آن روز به 
روز بیشتر فاصله گرفته ایم. بنابراین کمیسیون فرهنگی دولت این موضوع را در دستور 

کار خود قرار داد و مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری سلسله نشست هایی 
را در این زمینه برگزار کرد که در حال حاضر این نشست ها جمع بندی شده است.

مولاوردی در پایان گفت: تلاش کردیم به صورت غیرمســتقیم نیز به ترویج 
فرهنگ عفاف و حجاب بپردازیم.

آمریکا به دنبال انتقام است نه تفاهم
رییس سازمان بسیج مســتضعفین گفت: 
عهدشکنی و نیرنگ ویژگی شیطان است و 
توافق پایان راه نیست آغاز بهانه جویی های 
هر روزه آمریکاست. آمریکا به دنبال انتقام 

است نه تفاهم عادلانه.
محمدرضا نقــدی گفت: در ســاعت های 

پایانی مذاکــرات که همه انتظار اعلام یک توافق را داشــتند، ناگهان فضا 
متلاطم شد و خبرگزاری های جهان مخابره کردند که آمریکا زیر توافقاتش 
زده اســت و پرونده را به جای اول برگردانده و مذاکره با خطر شکست مواجه 

شده است.
وی در ادامه افزود: آمریکا 36 سال از مردم ایران سیلی خورده و می خواهد 
انتقام بگیرد؛ ژســت های مسالمت جویانه ای هم که می گیرد از سر همین 

کینه شتری است.

باید به دنبال 30 کرسی تهران باشیم
رئیس بنیــاد امید ایرانیان با بیــان اینکه در 
انتخابات خرداد 92 اصلاح طلبان به دنبال 
اصلاح روند نامطلوب گذشــته بودند تاکید 
کــرد: بایــد در انتخابات مجلــس به دنبال 
کسب30 کرسی اســتان تهران باشیم چرا 
کــه پیــروزی حداکثــری در این اســتان از 

نظر سیاســی معنا و مفهوم ویژه ای دارد.  محمدرضا عــارف در جمع مردم 
اسلامشــهر با تقدیر از حضور حماسی مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس 
و با آرزوی آزادی قدس شــریف این حضور معنادار را پشتوانه محکمی برای 
تیم مذاکره کننده هسته ای دانست و گفت: باید از تلاش های شبانه روزی 
و مجاهدت های سرداران دیپلماسی کشورمان قدردانی کرد که در مذاکرات 
پیچیده و دشــوار به دنبال احقاق حقوق حقه ایران هســتند و ان شــاءالله 
گام های آخر نیز با موفقیت و با آنچه که خیر و صلاح کشور است طی شود..

مجلس خانه تکانی می خواهد
دبیر کل حزب مردم سالاری گفت: اصلاح 
طلبان به دنبال مجلســی اصــلاح طلب، 
توانمند، متخصص و پاکدســت هستند که 
نمایندگان آن همچون شهید مدرس حرف 
دل مردم را بزنند. مصطفی کواکبیان تنها راه 
پیشبرد کشور به سوی اصلاحات را اصلاح 

مجلس شــورای اسلامی دانســت و تصریح کرد: باید در مجلس یک خانه 
تکانی انجام شــود و اصولگرایان بعد از 12 سال مجلس را ترک کنند و جای 
خود را به اصلاح طلبان بدهند. وی از لزوم توفیق الهی در راستای اصلاح 
طلبی سخن گفت و افزود: طبق آیات قرآن اصلاحات اتفاق نمی افتد مگر 
به توفیق خداوند و نظام جمهوری اســلامی نیز باقــی نمی ماند مگر اینکه 
اصلاحات مورد نیاز خود را انجام دهد. هیچ سیســتمی اگر اصلاح نداشته 

باشد و عیوب خود را بر طرف نکند پا برجا نخواهد ماند.

وزیر کشور کوتاه نیاید
نماینــده مردم تهــران در مجلس شــورای 
اسلامی در واکنش به استعفای نمایندگان 
اســتان فــارس به دلیــل معرفی اســتاندار 
پیشــنهادی این اســتان به هیــات دولت ، 
گفت: وزیر کشــور نباید در برابر نمایندگان 
کوتاه بیاید.علی مطهری افزود: نمایندگان 

معیارها و شــاخص هایی برای انتخاب استاندار دارند که باید به این معیارها 
احترام گذاشــت، البته آنان فقط می توانند پیشــنهاد بدهند و حق دخالت 
ندارند.وی تاکید کرد: نمایندگان نمی توانند برای دولت الزامی ایجاد کنند 
و بگویند که این فرد باشد یا نباشد زیرا این کار دخالت در امور اجرایی و قانون 
اساسی اســت.نماینده مردم تهران در مجلس ادامه داد: دولت به هر حال 

باید به طور مستقل تصمیم بگیرد.

برگزاری جلسات امنیت اصلاح طلبان
رییس کمیته انتخابات شورای هماهنگی 
اصلاح طلبان از جلسات وحدت این جریان 
سیاسی با ناطق نوری و وزیر اطلاعات برای 
حفظ امنیت سخنرانی ها خبر داد.محسن 
رهامی درباره بعضــی برخوردهای صورت 
گرفته با ســخنرانی های شــخصیت های 

اصلاح طلب در شهرســتان ها گفت: در خصوص امنیت سخنرانی ها چند 
برنامه داشتیم٬ مثل دیدار با وزارت کشور و نامه سرگشاده ای اساتید دانشگاه 
که انجمن اسلامی مدرسین تهیه کرد و هفتصد و بیست استاد امضا کردند و 
برای رئیسان سه قوه فرستاده شد.رهامی با اشاره به جلسه این هفته دبیران 
کل احزاب با وزیر اطلاعات و وعده وزیر برای حفظ امنیت جلسات سخنرانی 
تاکید کرد: تلاش می شود امنیت جلسات و سخنرانی ها بیشتر تامین شود.

در هر صورت جشن می گیریم
سردار سرلشکر سیدحسن فیروزآبادی رئیس 
ستادکل نیروهای مســلح تصریح کرد: اگر 
مذاکرات به نتیجه برسد، ملت جشن خواهد 
گرفت و اگر هــم به نتیجه نرســد، به عنوان 
پیــروزی در مقاومت جشــن می گیریم.وی 
ادامه داد: آمریکا و اعضای کم معرفت 5+1 

از قول خود برگشتند و به خیالشان دارند ملت ما را تحت فشار قرار می دهند ولی 
بدانند که ما فرزند امام حسین)ع( هستیم.رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: 
توصیه می کنم آنها برای منافع خودشان هم که شده بر سر عهد و پیمان خود 
پایبند باشند.فیروزآبادی همچنین در جمع خبرنگاران نیز در خصوص گزینه 
ادعایی روی میز آمریکا نیز با تاکید بر اینکه آمریکا گزینه روی میز ندارد، گفت: 
گزینه روی میز، توپ توخالی و ببر کاغذی است که آمریکایی ها نشان می دهند.

آزادی دستگیرشدگان تظاهرات روز قدس در باکو
بر اساس آخرین اخبار دستگیرشدگان تظاهرات روز قدس در باکو عصر جمعه آزاد شدند.
سفارت ایران در باکو خبر داد که رئیس موقت حزب اسلام جمهوری آذربایجان نیز که 

جزء دستگیرشدگان بود، آزاد شده است.
همچنین گفته شــده اســت به دنبال آزادی اکثر تظاهرکنندگان در عصر جمعه پس از 
بازجویی در اداره پلیس شــهر باکو پرونده 3 نفر دیگر همراه با پرونده های رئیس موقت 
حزب اسلام جمهوری آذربایجان جهت بررسی به دادگاه مرکزی شهر باکو ارسال و این 

افراد نیز پس از چند ساعت آزاد شدند.
طبق اخبار منتشر شده تظاهرات روز قدس جمعه هفته گذشته در منطقه نارداران برای انزجار از رژیم صهیونیستی به 

خوبی برگزار شد و کسی در این تظاهرات دستگیر نشد.
با وجود این که پلیس باکو اقدام به متفرق و دســتگیر کردن تعدادی از تجمع کنندگان در ســفارت اســرائیل کرد اما از 
برخورد خشن و اهانت آمیز با آنان پرهیز شده بود. روز جمعه گذشته تعدادی از فعالان اسلامی جمهوری آذربایجان در 
مقابل سفارت رژیم صهیونیستی در باکو و همچنین در منطقه نارداران با برگزاری تظاهرات روز قدس را گرامی داشته 

و از جنایات رژیم صهیونیستی ابراز انزجار کردند.

 سه ضلعی وحدت اصولگرایان وحی منزل نیست
سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری جلسات وحدت سه ضلعی ایثارگران٬ پایداری 
و موتلفه را ناکامل توصیف کرد. کمال الدین ســجادی تصریح کرد: نشست گروه های 
هجده گانه اصولگرایان تحت پرچم جبهه پیروان خــط امام و رهبری به صورت منظم 
برگزار می شــود و با توجه به انگیزه ای که بین گروه های اصولگرا وجود دارد٬ رســیدن 
به وحــدت غیر ممکن نیســت. وی تاکید کرد: رســیدن به وحــدت صددرصدی بین 
اصولگرایان شاید کاری بسیار دشوار باشد و حتی اگر به وحدت هشتاد درصدی برسیم٬ 
موفقیت بزرگی کسب کرده ایم. سجادی در پاسخ به سوالی در مورد اختلافات بین جبهه پایداری و لاریجانی و اختلاف 
بین ائتلاف پیروان خط امام و رهبری و احمدی نژاد٬ با اشــاره به اینکه گروه ها و شخصیت های مرجع نمایندگانی برای 
رســیدن به وحدت معرفی خواهند کرد، گفت: در باره احمدی نژاد هیچ بحثی فعلا وجود ندارد و آنطور که در رســانه ها 
آمده ایشان هیچ برنامه ای برای انتخابات ندارند٬ اما درباره آقای لاریجانی هنوز فاصله زیادی تا انتخابات داریم و هنوز 
ایشان فردی را به جلسات ائتلاف معرفی نکرده است. سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری با اشاره به اینکه قرار 
نیست اگر یک دوره یک ائتلاف سه ضلعی شــکل گرفت، اجرای آن وحی منزل باشد٬ گفت: ائتلافی نتیجه می دهد 

که چتر آن به روی سر همه گروه های اصولگرا باشد.

تقدیر مجلس از 
مذاکره کنندگان

203 نماینده مجلس در بیانیه ای با قدردانی از حضور 
میلیونی مسلمانان و مستضعفان در روز قدس در عین 
حال از ایســتادگی نمایندگان مذاکره کننده در برابر 
زیاده خواهی هــا قدردانی کردند و آن را مایه مباهات 
دانستند.مهرداد بذرپاش عضو هیات رئیسه مجلس 
بیانیه ای که به امضای 203 نماینده مجلس رسیده 

بود را قرائت کرد

  نامه ۱۲ نماینده مجلس 
به روحانی

12 تــن از نماینــدگان مجلس در نامــه ای به رئیس 
جمهور خواســتار رفع موانع ازدواج جوانان و افزایش 

وام ازدواج به 10 میلیون تومان شدند.

تشکر دانشگاه امام 
صادق)ع( از »پایتخت« 

مدیرکل روابط عمومی دانشــگاه امام صادق )ع( در 
نامه ای به رئیس رسانه ملی از اهتمام ویژه عوامل تولید 
مجموعه »پایتخت 4« به موضوع نماز و روزه قدردانی 
کرد.ســید مصطفی میرلوحــی در نامــه ای به دکتر 
سرافراز از رئیس رســانه ملی و عوامل تولید مجموعه 
پایتخت به خاطر ترویج اقامه نماز و فرهنگ مســجد 
تشکر کرده است.او در این نامه آورده است: »استفاده 
از واژه های مربوط به ماه مبارک رمضان، رفتن دسته 
جمعی و خانوادگی به مســجد، و ترویج نماز جماعت 
صبح، ترویج حجاب و ســن تکلیــف دختران ، ترویج 
منبر و وعظ و خطابه که نمادی از رسانه سنتی مذهبی 
ماست و ... که در مجموعه ارزشمند پایتخت به خوبی 
نشان داده شده است نشان از دغدغه و تلاش برنامه 
ریزان و مدیران و عوامل اجرایی در این زمینه است.«

خودسوزی یک کارگر زن 
در مشهد

سرپرست ایستگاه 32 سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری مشــهد گفت: اختلافات کارگر و 
کارفرما سبب خودسوزی کارگر زن 28 ساله شد.حسن 
نجمی اظهار کرد: کارگر سابق یک کارگاه نان فانتزی 
به دنبال اختلاف با کارفرمایش اقدام به خودســوزی 
کرد. سرپرست ایستگاه شماره 32 سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی مشهد خاطرنشان کرد: زن جوانی که 
در پی اختلاف با کارفرمای ســابقش به وسیله بنزین 
اقدام به خودسوزی کرده بود، خوشبختانه با اقدام به 

موقع نیروهای مردمی جان سالم بدر برد.

4 روزه خوار در ملا عام 
شلاق خوردند

چهار نفر در طرقبه مشــهد به جرم روزه خواری در ملا 
عام، در ملا عام شــلاق زده شدند.پنجشنبه گذشته 
در مقابل یک باغ در طرقبه، چهار نفر از افرادی که در 
ملا عام اقدام به روزه خواری کرده بودند، حد شلاق بر 
آنها جاری شد.این افراد اقدام به کشیدن قلیان در ملا 
عام کرده بودند که هرکدام به 74 ضربه شلاق محکوم 

شدند و حکم آنها عصر پنجشنبه در طرقبه اجرا شد.

بازرگانان تهرانی دوباره به 
آمریکا می روند

در شــرایطی کــه همچنان اخبــار ضــد و نقیضی از 
مذاکــرات ایران با 6 قدرت جهانی به گوش می رســد 
و ماجرا هنوز به مرحله پایانی نرسیده، اخبار تازه ای از 
اتاق بازرگانی تهران به گوش می رسد.در حالی حدود 
3 ماه پیش زنان کار آفرین ایرانی از ســوی اتاق تهران 
به همــراه برخی از هنرمندان برای دیــدار با بازرگانان 
امریکایی به سانفرانسیسکو رفتند، اکنون نیز اخبار تازه 
ای از مراودات تازه تجار ایرانی با امریکایی به گوش می 
رسد.در این خصوص یکی از اعضای با نفوذ اتاق تهران 
در دور هشــتم از زمزمه حضور دوباره و جدی اعضای 
این اتــاق در امریکا و دیدار با تجار و فعالان اقتصادی 
این کشور خبر داده است.این فعال اقتصادی در حالی 
از ســفر قریب الوقوع تجار تهرانی به امریکا خبر داده 
که چندی پیش بانوان کارآفرین ایرانی با برنامه ریزی 
موسسه آموزش جهانی )ورلد لرنینگ( به آمریکا رفتند.
در آخــر اما این که به نظر می رســد بازرگانان تهرانی با 
فرض تحقق توافــق میان ایران و کشــورهای طرف 
مذاکره، پیش دســتی کرده اند و مقدمات سفر هیات 

تجاری تهرانی به امریکا را فراهم آورده اند.

خبرنامه
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